
                                                                                        

Plán činnosti květen 2018 

01. 05. 2018 Úterý Zavřeno 
02. 05. 2018 Středa Karetní hry (černý Petr, kvarteto, pexeso), zapojení logického myšlení, pamatování 

obrázků 

03. 05. 2018 Čtvrtek Projekt NOKD, sportovní čtvrtek: Turnaj ve stolním tenise – sort, který vyžaduje 

postřeh a rychlou reakci. Podpora zdravé rivality, snaha být co nejlepší. Stanovení 

pravidel hry a bodování turnaje.  

Hudební odpoledne pro dobrovolníky (hra na kytaru, klávesy), muzikoterapie   

04. 05. 2018 Pátek Soutěžní aktivity na přání klientů  

 

07. 05. 2018 Pondělí Celé Česko čte dětem 

08. 05. 2018 Úterý Zavřeno 

09. 05. 2018 Středa Deskové a logické hry, zapojení logického myšlení a vytváření strategie 

10. 05. 2018 Čtvrtek Den matek - vytváření přání pro maminky 

11. 05. 2018 Pátek Soutěžní aktivity a činnosti na přání klientů  

 

14. 05. 2018 Pondělí Sportovní aktivity, zapojení celého těla 

15. 05. 2018 Úterý Malování, kreslení – důraz na přesnost, trpělivost  

16. 05. 2018 Středa Deskové a logické hry (zapojení pozornosti, paměti, vědomostí) 

17. 05. 2018 Čtvrtek Projekt NOKD, sportovní čtvrtek: Turnaj ve stolním fotbálku – moderní hra, která 

vyžaduje spolupráci spoluhráčů. Stanovení pravidel hry a bodování turnaje. 

   Beseda na téma: Velký příběh večerníčků (cílová skupina 6-11 let)-historie vzniku 

večerníčků a jejich příběhy, krátký kvíz večerníčků a jejich postav   

18. 05. 2018 Pátek Soutěžní aktivity a činnosti na přání klientů  

 

21. 05. 2018 Pondělí Celé Česko čte dětem 

22. 05. 2018 Úterý Psaní formou Kaligrafie - zapojení kreativity, učení soustředit se 

23. 05. 2018 Středa Deskové a logické hry, zapojení více klientů – učení nových slov, činností, věcí, 

procvičení pantomimy, kreslení a popisu 

24. 05. 2018 Čtvrtek Hudební odpoledne (hra na nástroje, zpěv, skladba písniček kolektivně) 

25. 05. 2018 Pátek Soutěžní aktivity na přání klientů, kolektivní i individuální aktivity 

 

28. 05. 2018 Pondělí Sportovní aktivity (pohybové i logické) 

29. 05. 2018 Úterý Vytváření vlastních mandal (různé tvary, obrazce), zapojení kreativity a fantazie 

30. 05. 2018 Středa Projekt NOKD, environmentální středa: Beseda – „Problémy životního prostředí 

a jejich řešení“, Kvíz – zodpovídání otázek k tématu 

Deskové a logické hry (dáma, Othello, Člověče nezlob se, pexeso)  

31. 05. 2018 Čtvrtek Projekt NOKD, sportovní čtvrtek: Turnaj v hodu na basketbalový koš – zaměření 

na motoriku a přesnost hodu. Stanovení pravidel hry a bodování turnaje. 

Beseda na téma: Mít své vlastní zvířátko (cílová skupina 6-11 let), povídání o tom kdo 

má a nemá zvířátko, jak se o něj starat, zvířátka v Zoo 

 

V zařízení můžete využívat základní poradenství a další aktivity:   

 Základní poradenství, intervenční rozhovory – pracovníci pomohou v situacích, kdy si klienti 

sami nevědí rady (rodinné vztahy, škola, práce, zdravotní problémy, šikana…)   

 Sportovní aktivity – stolní tenis, stolní fotbálek  

 Možnost zapůjčení stolních her   

 Možnost zapůjčení hudebních nástrojů  

 Klidová zóna – kreslení, výtvarné aktivity, četba knih a časopisů, PC a další… 

Máš návrhy, nápady na aktivity, které by pobavily i ostatní klienty? Sděl je pracovníkům   

 


